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Mehmet Altan medyada boy gösterdi: Ben de sizdenim abi

Mehmet Altan, P24’de yayımlanan yazısında İstiklal Mahkemeleri üzerinden
Cumhuriyet’i hedef aldı...

Yargıtay’ın, FETÖ’ye “bilerek ve isteyerek yardım” suçundan yargılanmasını istediği Mehmet Altan, İstiklal Mahkemeleri
üzerinden Cumhuriyet’i hedef aldı. Altan'ın satırları, AKP'ye "ben de sizdenim" mesajı olarak yorumlandı. 

P24’deki, “İstiklal Mahkemesi’yle burjuva devrimi yapılır mı” başlıklı yazısında Altan, Şeyh Sait İsyanı, Takrir-i Sükûn
Kanunu ve İstiklal Mahkemeleri’nin ardından kapatılan gazete ve siyasi partileri sıraladı. Altan, “Şeyh Sait İsyanı, Takrir-i
Sükûn Kanunu’nun çıkarılmasına, İstiklal Mahkemeleri’nin kurulmasına ve Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası’nın
kapatılmasına yol açtı” diye yazdı.

“Takrir-i Sükûn Kanunu’nun yürürlükte kaldığı dört yıl boyunca ise Şapka Kanunu (25 Kasım 1925), Tekke ve Zaviyelerin
Kapatılması (30 Kasım 1925), Medeni Kanunun Kabulü (17 Şubat 1926), Harf Devrimi (1 Kasım 1928) gibi modernleşme 
devrimleri hayata geçirildi” diye yazan Altan, yazısının sonunda şu soruları sıraladı:

“Türkiye medenî dünyada lâyık olduğu mevkiye nasıl yükselecek ?

Sosyal değişimin önünü açıp, zafiyetli noktaların toplumsal dönüşümle giderilmesi yoluyla mı?
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mehmet altan arşiv

Yoksa, İstiklal Mahkemeleri marifetiyle terör yayarak yapılacak kararname devrimleriyle mi?

Batı'da kıyafet devrimi, din ile devlet işlerinin kesinkes ayrımı v.s. üretim biçiminin değişiminin, tarımdan sanayiye
dönüşmenin doğal sonucu olarak meydana geldi.

Bizde burjuvazi, sermaye birikimi, sanayileşme süreçleri yok, onun yerine Resneli Niyazi, İttihat ve Terakki ya da askeriyenin
öncülüğü söz konusu olmuş.

Ama sosyal değişim kendi mecrasında doğal biçimde gerçekleşmediği için sağlam bir zemine de oturmuyor.

Bir bakıyorsun aynı baskıcı yöntem ve kararnamelerle geriye dönük çabalar ortaya çıkıveriyor, demokratik direnç de zayıf
kalıyor.

Belki de yaşanan dramların sebebi bu…

Dünyada sosyal bir sınıfın ve üretim biçiminin yaptığı doğal değişimi hep sûnî teneffüsle gerçekleştirmeye kalkışmak.
Üretim biçiminin değişiminin kaynağını oluşturacak olan özgür ve demokratik bir ortamı engellemek…

Sonunda ne oluyor, sorunlar hiç değişmiyor… Çünkü sorun sorun çözememek.”
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